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Złe relacje z matką mogą być przyczyną
napadowego objadania się u młodych kobiet
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Brak porozumienia na linii matka - córka może być
przyczyną napadowego objadania się u młodych kobiet - wynika z badań opublikowanych
w piśmie "Eating Behaviors".

Napadowe objadanie się jest zaburzeniem odżywiania, które dwukrotnie częściej występuje u kobiet
niż u mężczyzn. Pochłonięcie dużej ilości pożywienia wywołuje dyskomfort i poczucie winy, a w
perspektywie długoterminowej prowadzi do nadwagi i chorób z nią związanych, a także obniża
samoocenę i sprzyja zaburzeniom psychicznym.
 
Naukowcy z Uniwersytetu Dalhousie w Halifax (Kanada) przeprowadzili badania wśród 218
studentek. W obserwacjach uczestniczyły także ich matki. Kwestionariusze wypełniane przez córki
dotyczyły perfekcjonizmu uwarunkowanego społecznie. Matki badano natomiast pod kątem
skłonności do kontrolowania innych.
 
Jak twierdzi prowadzący badania dr Simon Sherry, studentki, które uważały, że ich matki mają
wobec nich zbyt wysokie wymagania, odczuwały smutek wynikający z przekonania, że nie są
wystarczająco dobre i nie spełniają oczekiwań innych osób. W gorszych momentach napadowe
objadanie się okazywało się doraźnym ukojeniem.

Źródło: www.pap.pl
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2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.

 

http://www.pap.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/32177.html
http://laboratoria.net/aktualnosci/32177.html
http://laboratoria.net/edukacja/32176.html


17-04-2024

Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.
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Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+
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Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.
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Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.
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sportem? Kwasy humusowe z odzysku  
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